identificación realizada en campo no se registró especies endémicas o en peligro 

de extinción que amerite reubicarse.  

10.11 Costo de la Gestión Ambiental 

El consto de la gestión ambiental para el desarrollo del proyecto Urbanización 

“LOTIFICACIÓN VILLAS LAS ROSAS” es de seis mil ciento cuarenta y ocho 

balboas, B/.6,148.00 Desglosado de la siguiente manera:  

Cuadro 19. Costos de la Gestión Ambiental 

Concepto de: Costo Total (B/) 

Elaboración de EIA y pago de la tarifa del Ministerio de 

Ambiente, para la Evaluación Ambiental del EIA - 

Categoría I 

2,000.00 

Ejecución de las Medidas de Mitigación 4,148.00

[...]

YATNY ARAIZA AVILÉS ARRITOLA Y ROSAURA DEL CARMEN JIMÉNEZ MORALES, mujeres, 

mayores de edad, panameñas, casadas, vecinas de esta ciudad, ceduladas CUATRO - SETECIENTOS 

CUARENTA Y DOS - MIL CUARENTA Y CUARTO (4-742-1044) y CUATRO - CIENTO VEINTIUNO -

OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO (4-121-841), compareció personalmente ante mi: AMARILIS DEL
,;o, '.\ SPAoo t 

/ ':' \l DA "f' 
CARMEN MIRANDA MONTENEGRO, mujer, panameña, mayor de edad, portadora de la cédula 1.!i! ·: ;; t -\

DIECTSEIS- MIL cnmENICS CJNJ.JENI'A Y l.NJ/ 
1 f � 

1 
- "' identidad personal número CUATRO - SETECIENTOS lRES - MIL CIEIHO SESEIH.A '1' CUATRO;�.....,..